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BELGE LİSTESİ/ CERTIFICATION LIST
Firma Adı: C.B.K.SOFT YAZILIM DONANIM ELEKTRONİK VE BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Belge Türü: TSE

Sıra
No Belge No Üretim/Hizmet Yeri Adresi Marka

Adı TS No/Regülasyon No Ürün/Hizmet/Laboratuvar Kapsamı

1 21.0.01.0.00.00/TSE‐
66088

Bilkent Teknoloji Geliştirme Bölgesi Cyberplaza C‐
Blok Kat:2 No:202 06800 Bilkent

cbksoft
envision

TS 13298 ﴾29.06.2009﴿ / TS ISO/IEC 25051
﴾12.04.2011﴿ / TS 13298/T1 ﴾12.04.2012﴿

Ürün Adı : CBKSoft enVision Doküman, Belge ve Süreç Yönetim Sistemi Marka :
CBKSoft enVision Versiyon : 7.0 UYGULAMA SUNUCUSU ASGARİ YAZILIM
GEREKSİNİMLERİ Platform Microsoft .NET 4.0 Uygulama Sunucusu İşletim Sistemi
Windows Server 2008 R2 Veritabanı Microsoft SQL Server 2008 R2 ve üzeri
UYGULAMA SUNUCUSU ASGARİ DONANIM GEREKSİNİMLERİ İşlemci Intel Xenon
x5570 Bellek 8 GB RAM Disk 250 GB HD İSTEMCİ BİLGİSAYARI ASGARİ YAZILIM
GEREKSİNİMLERİ İnternet İstemci Tüm Modern Web Tarayıcıları İSTEMCİ
BİLGİSAYARI ASGARİ DONANIM GEREKSİNİMLERİ İşlemci 1 adet İşlemci Saat
Frekansı 2.0 GHz Bellek 1 GB
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enVision Doküman ve Süreç Yönetim Sistemi

enVision® Doküman ve Süreç Yönetim Sistemi Ürün Tanıtmalığı

Enterprise Versiyonu, Sürüm 7, 2013

 
enVision® Doküman ve Süreç Yönetim Sistemi, "kağıtsız ofis" bakış açısı altında, bir kurum veya organizasyon dahilinde oluşturulan ve farklı kullanıcılar
tarafından kullanılan değişik tür ve kategorideki tüm kayıt, evrak, form ve dokümanların yaşam döngüleri boyunca sistematik olarak elektronik ortamda güvenli
bir şekilde kullanılmasını, saklanmasını ve yönetilmesini mümkün kılan bir yazılım sistemidir.
enVision®, 100% ağ tabanlı yapısı sayesinde, istemci bilgisayarlarda hiçbir kurulum gerektirmez, yönetimi kolaylaştırır ve maliyetlerinizi düşürür. İnternet
erişimi olan herhangi bir yerden sisteme erişebilme imkanı sağlar. Üstelik iş akışı tasarımı ve form tasarımı gibi tüm üstün özellikleri için dahi, harici bir araç
gerektirmez; sadece bir İnternet gezgini (web browser) daima yeterlidir.
enVision®, özel altyapısı sayesinde, inanılması güç bir özelleştirilebilme ve esneklik imkanı sağlayabilmektedir. Barındırdığı birçok özellik ile tüm sistem tek
bir satır kod dahi yazmaya veya danışmanlık hizmeti almaya gerek bırakmaksızın, kurumunuzun işleyişine uygun hale getirilebilir.
enVision®, Türkiye’de TS 13298 standardına sahip olan ilk ürünlerden birisidir. Geliştirme aşamasından itibaren bu detaylı standardın tüm tanımlama ve
anlatımlarına uygun olarak tasarlanmıştır.
enVision®, tamamen yerli bir ürün olup, aşağıda tüm bilgileri sunulmuş olan bilişim firması tarafından geliştirilmiştir.
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enVision®, sınırsız sayıda kullanıcının aynı anda sistemi kullanabilmesine imkan tanır. enVision®, Microsoft sunucu işletim sistemleri (2000 üzeri tüm
versiyonlar) üzerinde çalışmak üzere tasarlanmıştır. Veritabanı için ise gerek MS SQL Server (2000 üzeri tüm versiyonlar), gerekse Oracle (10 ve üzeri)
kullanımı mümkündür.
Firma olarak biz, enVision® kullanıcısı kurumların daima yanında olarak destek sunmaktayız. Bu sistemin kurumlarda başarı ile uygulanmasının bizim de
başarımızın göstergesidir. Özellikle kapsamlı bakım süreçlerimizde, gerektiğinde eğitim, konfigürasyon değişikliği, yeni eklentiler, hata giderme ve benzeri tüm
alanlarda daima en üst düzey destek hizmetlerini sunmaktayız.

Ürün Fonksiyon ve Özellikleri Listesi

Platform Microsoft .NET 4.0

Desteklenen Sunucu İşletim Sistemleri Microsoft Windows 2003 Server
Microsoft Windows 2003 Advanced Server
Microsoft Windows 2008 ve üzeri (tüm sürümler)

Desteklenen Veri Tabanı Yönetim
Sistemleri

Microsoft SQL Server 2005
Microsoft SQL Server 2008
Microsoft SQL Server 2012 ve üzeri
Oracle 10g
Oracle 11g ve üzeri

Desteklenen İstemci Bilgisayar İşletim
Sistemleri

Tüm Microsoft Windows İşletim Sistemleri
Linux
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